בתאריך האישום כתב עובדות פי על שיכור. בהיותו נהיגה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש המערער כנגד
שבבדיקת לאחר שיכור בהיותו בחיפה 11 המלכה בעלי ברחוב פרטי ברכב הנאשם נהג ,02:15 בשעה 01.03.14
נשיפה נמצא בגופו ריכוז של 625 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף - עבירה על סע' 62(3), סע' 64ב
לתקנות 169(א) תקנה על וכן התשכ"א-1961 חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 39(א) וסע'

התעבורה,התשכ"א-1961.

המערער הודה בנהיגה בזמן ובמקום, אך כפר בנהיגה בשכרות.

לאחר מספר דיוני הוכחות ולאחר שהוגשו סיכומי הצדדים, ניתנה ביום 6.9.2015 הכרעת הדין המרשיעה את הנאשם
בעבירה של נהיגה בשכרות ובאותו מועד נגזר דינו.

2. פסק הדין של ביהמ"ש קמא

בימ"ש קמא בחן הראיות, שקל טענות הצדדים, ולאחר כל אלה הכריע כמפורט בעמ' 29 לפסק דינו:

המשפט, ואם אין בידיו רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין.
ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 ו/או מלקבל - אני פוסל את הנאשם מלנהוג
עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי שנים 3 למשך תנאי על חודשים
השנייה בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן

בגינה. ויורשע 1961 - תשכ"א חדש], [נוסח התעבורה לפקודת
- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 5 חודשים שלא יעבור בתוך 3
שנים עבירה של נהיגה בשכרות ו/או עבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ו/או

נהיגה בפסילה." (להלן: "גזר הדין").

על קביעות בית משפט קמא - ההרשעה והעונש - הערעור שבפני.

3. טענות המערער

הכרעת הדין

העובדה כי מדובר בנהג אוטובוס במקצועו, מהוות נסיבות מיוחדות המצדיקות סטייה מעונש המינימום
וקביעתו בדין, נוכח נתוניו האישיים והקונקרטיים של המערער, ריכוז האלכוהול שנמצא ועברו המשמעותי של המערער

(34 עבירות תעבורה).

נוכח האמור, הערעור על כל חלקיו - ההכרעה (ההרשעה) והעונש - נדחה.

ניתן היום, ד' כסלו תשע"ו, 16 נובמבר 2015, בהעדר הצדדים.